

CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES Jaboatão dos Guararapes – PE CNPJ:11.233.384/0001-09 GABINETE DA VEREADORA JEANE CÂNDIDO

REQUERIMENTO N° (17 /2023

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE EXPEDIENTE / LIDO EM SESSÃO CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE ORDEM DO DIA / APROVADO

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa Legislativa Municipal, requeiro a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo ao Exmo. Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, Luiz Medeiros, no sentido de autorizar o setor

competente do Poder Executivo, realizar limpeza das galerias e carro de sucção, na Rua Jarangari, no bairro de Candeias, como ponto de referência em frente ao Condominio Recanto das Garcas.

JUSTIFICATIVA

Portanto, essa ação irá proporcionar uma melhor qualidade de vida e segurança para os moradores e transeuntes. A reivindicação visa atender ao pedido da comunidade daquela região que vem sofrendo com a situação atual.







Certo que seremos atendido,

Cordialmente.

PROTOCOLO Jaboatão dos Guararapes, 02 de junho de 2023.

CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE RECEBIDO EM:

02106 12023

ASS:

Ver

Server Covered Candido

Vereadora Jeane Cândido

Avenida Ulisses Montarroyos, nº 2928 - Piedade - CEP: 54420 -380 Jaboatão dos Guararapes/PE-Fone:99632-6471/98641-5918 E-mail:gabinetevereadorajeanecandido@gmail.com